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Z okazji Świąt Wielkiej Nocy, 

symbolizujących radość i odrodzenie życia 

składam funkcjonariuszom i pracownikom 

Policji garnizonu podlaskiego oraz rodzinom 

najserdeczniejsze życzenia zdrowia 

oraz wszelkiej pomyślności. 

Niech ten wyjątkowy czas, 

 kiedy przyroda budzi się z uśpienia 

przyniesie nowy początek wszystkim naszym 

zamierzeniom, a ich realizacja, 

pełnię satysfakcji i zadowolenia. 
 

Życzę Państwu pięknych, szczęśliwych, 

rodzinnych Świąt Wielkanocnych. 

 

nadinsp. Sławomir Mierzwa 

Podlaski Komendant Wojewódzki Policji 
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Podlaski Komendant 

Wojewódzki Policji 

 

 

 

 z dniem 01.04.2015 r. mianował 

podinsp. Sławomira Józwowicza na 

stanowisko Naczelnika Wydziału do 

Walki z Cyberprzestępczością KWP 

w Białymstoku, 

 z dniem 01.04.2015 r. mianował 

podinsp. Jerzego Borysa na stanowisko 

Naczelnika Wydziału do Walki 

z Przestępczością Narkotykową KWP 

w Białymstoku, 

 z dniem 01.04.2015 r. mianował 

podinsp. Krzysztofa Żebrowskiego – 

Naczelnika Wydziału Sztab Policji KMP 

w Białymstoku na stanowisko Zastępcy 

Naczelnika Wydziału Sztab Policji KWP 

w Białymstoku. 

 

 

 

 

 

W dniu 31 marca 2015 r. Podlaski  

Komendant Wojewódzki Policji 

nadinsp. Sławomir Mierzwa 

podziękował insp. Krzysztofowi 

Lewickiemu Zastępcy Podlaskiego 

Komendanta Wojewódzkiego Policji za 

dotychczasową wspólną służbę, 

związaną z wypełnianiem trudnych 

i odpowiedzialnych zadań na rzecz 

bezpieczeństwa mieszkańców Podlasia. 

W tak ważnym momencie kariery, 

w imieniu funkcjonariuszy i pracowników 

podlaskiej Policji, życzymy Panu 

Komendantowi kolejnych spektakularnych 

sukcesów oraz pełnej realizacji 

zawodowych zamierzeń.  

KOMUNIKATY KADROWE 
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W ramach obchodów „90-lecia Kobiet  

w Policji”, w dniu 6 marca 2015 roku 

w Białymstoku, odbyła się konferencja 

skierowana do Pań pracujących w Policji pn. 

„Dzień Kobiet. Dzień jak (nie) co dzień”. 

Współorganizatorami powyższego 

przedsięwzięcia byli Podlaski Komendant 

Wojewódzki Policji nadinspektor Sławomir 

Mierzwa oraz Przewodniczący Zarządu 

Wojewódzkiego NSZZ Policjantów Pan 

Krzysztof Wierzbicki i Przewodniczący 

Wojewódzkiego Zarządu Zakładowego NSZZ 

Pracowników Policji Pan Zdzisław Makowski.  
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W uroczystym spotkaniu wzięło 

udział 120 funkcjonariuszek 

i pracownic podlaskiej Policji 
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Policyjny piłkarz 
na medal 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej 

odznaczył podinsp. Piotra 

Chabasińskiego Brązowym Krzyżem 

Zasługi. Zastępca Naczelnika 

Wydziału Prewencji augustowskiej 

komendy został odznaczony za 

osiągnięcia w sporcie. 

Na co dzień zastępca Naczelnika 

Wydziału Prewencji Komendy 

Powiatowej Policji w Augustowie, 

z zamiłowania sportowiec, piłkarz. 

Podinspektor Piotr Chabasiński, z piłką 

nożną związany jest od najmłodszych lat. 

W swojej piłkarskiej karierze, 

reprezentował między innymi takie kluby 

piłkarskie, jak: Pogoń Szczecin, Pionier 

Szczecin, Stal Stocznia Szczecin, Zawisza 

Bydgoszcz, Gedania Gdańsk i inne. Od 

przeszło 20 lat, gra na pozycji pomocnika 

w drużynie piłkarskiej Augustowskiego 

Klubu Sportowego Sparta, której jest 

kapitanem. Zawodnik ma na swoim 

koncie wiele strzelonych bramek, 

decydujących o wyniku meczu. Z pozycji 

pomocnika, na której gra, strzela średnio 

8 bramek w sezonie. Piłkarz precyzyjnie 

wykonuje większość stałych fragmentów 

gry, czego efektem są bramki strzelone 

przez innych zawodników. Piotr 

Chabasiński jest najbardziej 

doświadczonym zawodnikiem 

w drużynie. Swoją postawą daje przykład 

młodszym kolegom, zachęca ich do 

uprawiania sportu i w razie potrzeby 

prowadzi z nimi treningi, podczas których 

propaguje postawy, jakie powinny 

charakteryzować sportowca. Władze 

klubu doceniły ogromne zaangażowanie 

i poświęcenie, jakie zawodnik wkłada 

w sekcję piłki nożnej. W uznaniu tych 

zasług, na wniosek złożony przez władze 

klubu, Prezydent Rzeczypospolitej 

Polskiej Bronisław Komorowski 

odznaczył podinsp. Piotra Chabasińskiego 

Brązowym Krzyżem Zasługi. Gratulujemy 

i życzymy dalszych sukcesów.

 

 

 podkom. Paweł Jakubiak 

Komenda Powiatowa Policji w Augustowie 
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z monieckimi policjantami 

Tradycyjnie każdego roku, w dniu 21 marca uczniowie uroczyście świętują 

nadejście wiosny. Obchody tego potocznie nazywanego Dniem Wagarowicza 

święta, monieccy policjanci zaplanowali spędzić inaczej. Zainicjowali i w całości 

opracowali projekt turnieju profilaktycznego. Funkcjonariusze i pracownicy 

Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Mońkach zaproponowali 

kadrze ze Szkoły Podstawowej wspólne spędzenie tego dnia. Na hali Sportowej 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Mońkach, w dniu 20 marca 2015 roku została 

zorganizowana: „Wagariada 2015” pod hasłem - „Bezpiecznie, zdrowo, kolorowo”. 

 

Celem wspólnej zabawy było zapewnienie dzieciom możliwości spędzenia tego dnia 
nie na wagarach, lecz pożytecznej zabawie, aktywnej rywalizacji, na ciekawym 

poznawaniu treści profilaktycznych w sposób prosty i wesoły. 
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Wydział Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Mońkach do zabawy zaprosił wszystkie 

służby mundurowe z powiatu monieckiego oraz uczniów z monieckich szkół. W turnieju 

profilaktycznym wzięło udział 7 drużyn - z SP nr 2 i Gimnazjum w Mońkach, nauczyciele 

Szkoły Podstawowej nr 2, policjanci, strażnicy Biebrzańskiego Parku Narodowego oraz 

funkcjonariusze Straży Pożarnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRUŻYNY RYWALIZOWAŁY W NASTĘPUJĄCYCH KONKURENCJACH 

 „Doktor House”- bandażowanie na czas ręki jednego z członków drużyny 
 konkurencja plastyczna „Canaletto” – zabandażowaną dłonią reprezentanci konkurujących drużyn 

musieli namalować wylosowany obrazek o tematyce profilaktycznej 
 „Pitagoras” konkurencja sprawdzająca refleks i umiejętność szybkiego liczenia  
 konkurencja McGywer, w której drużyny z wylosowanych przedmiotów miały zrobić rzecz na co dzień 

użyteczną 
 „Cosmopolita’ sprawdzała znajomość języka angielskiego 
 „Wierszokleci czy poeci” wymagała od uczestników ułożenia 4 wersowej rymowanki dot. profilaktyki 

zdrowia, uzależnień itp. 
 kalambury, drużyny zgadywały wylosowane hasła nt. bezpieczeństwa i profilaktyki np. „Używki to Twój 

wróg” „Na czerwonym świetle stój, na zielonym jedź!” 
 przeciąganie liny pomiędzy drużynami 

Ewa Niemotko 

Komenda Powiatowa Policji w Mońkach 
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W grudniu 2014 r. przeprowadzono 

wspólnie 4 takie działania - w dniach 1, 17, 23 

i 30. Zaś w 2015 roku akcje kontynuowano 

w dniach: 28 stycznia, 11 lutego, 25 lutego, 

11 marca oraz w dniu 25 marca.  

Akcję „Jedź łośstrożnie” wsparło PZU 

dofinansowując zakup materiałów 

informacyjnych w ramach swoich działań 

społecznych „Z myślą o bezpieczeństwie”. 

Policjanci zatrzymywanym kierowcom, oprócz 

ulotek i nalepek na samochód, przekazywali 

informacje, na których odcinkach dróg należy zachować szczególną ostrożność. 

Materiały informacyjne dystrybuowane były na wybranych stacjach paliw, w sklepach 

i obiektach restauracyjno – hotelarskich w rejonie biebrzańskich bagien oraz w Centrum 

Edukacji i Zarządzania Biebrzańskiego Parku Narodowego. 

 

Funkcjonariusze monieckiej i grajewskiej Policji, wspólnie ze strażnikami Biebrzańskiego Parku 

Narodowego, przeprowadzili kolejną – ostatnią w tym sezonie zimowym 2014/2015 akcję „Jedź 
łośstrożnie”. Działania te prowadzone były na drodze krajowej nr 65 w okolicy Osowca – Twierdzy. 

Ewa Niemotko 

Komenda Powiatowa Policji w Mońkach 
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Policjanci Wydziału Ruchu 

Drogowego Komendy 

Miejskiej Policji w Łomży, 

podczas przeprowadzonych 

na terenie powiatu 

łomżyńskiego działań 

„Trzeźwa Gmina” i „Trzeźwy 

poranek” rozdawali 

kierowcom zapachowe 

zawieszki w kształcie 

ciężarówki. Na każdej z nich widnieją profilaktyczne hasła: „Uważaj na 

pieszych!!!”, „Zapnij pasy!!!” czy też  „Piłeś. Nie jedź!!!”. Pomysł na „profilaktyczne 

ciężarówki”, to efekt współpracy Komendy Miejskiej Policji w Łomży 

z łomżyńskim WORDEM.  

Działania „Trzeźwa Gmina”, czy też „Trzeźwy poranek” prowadzone przez 

policjantów Wydziału Ruchu Drogowego mają na celu podniesienie bezpieczeństwa 

użytkowników dróg, między innymi podczas podróży. Mundurowi sprawdzają przede 

wszystkim stan trzeźwości kierowców, ale też kontrolują, czy podróżujący mają zapięte 

pasy bezpieczeństwa i czy właściwie przewożone są dzieci. Tego typu akcje łomżyńskiej 

„drogówki” realizowane są na terenie całego powiatu.  

- Staramy się docierać do kierowców w sposób ciekawy, który byłby jednocześnie 

w swoim przekazie prosty, ale i skuteczny. Duży nacisk w naszych działaniach stawiamy 

właśnie na profilaktykę. – mówi nadkomisarz Piotr Pietrzak Naczelnik Wydziału Ruchu 

Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Łomży. – Stąd też powstało założenie, aby, 

między innymi podczas działań ukierunkowanych na sprawdzanie stanu trzeźwości 

kierujących, zostawiać w samochodzie coś, co zostanie tam na dłużej. Jednocześnie, taki 

mały gadżet umieszczony przez kierowcę w aucie, przypomina mu o tym, aby nie 
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zapominał o pasach bezpieczeństwa, uważał na pieszych, a przede wszystkim – był 

trzeźwy! – komentuje ideę Naczelnik Pietrzak.  

Zawieszki udało się stworzyć dzięki współpracy z Wojewódzkim Ośrodkiem 

Ruchu Drogowego. Łomżyński WORD jest stałym partnerem policjantów w działaniach 

mających na celu poprawę bezpieczeństwa na drodze, w tym także działań 

eliminujących z ruchu nietrzeźwych kierujących. Hasła profilaktyczne zapisane na 

niebieskich plakietkach w kształcie samochodu ciężarowego, wskazują kierowcom kilka 

podstawowych błędów. „Zapnij pasy!!!”, „Uważaj na pieszych!!!”, „Piłeś. Nie jedź!!!” – 

„krzyczą” swoją treścią białe napisy z „zapachowej ciężarówki”. Niestety, niektóre z tych 

błędów popełnione przez kierowców, czasem okazują się być tragiczne w skutkach.  

– Reakcje na nasze działania są przeważnie pozytywne. Kierowcy dostrzegają 

problem, mają świadomość tego, że są jeszcze wśród nich osoby, które swoim zachowaniem 

na drodze świadomie zagrażają innym. Chętnie też dzielą się refleksjami i spostrzeżeniami 

z funkcjonariuszami podczas prowadzonych kontroli drogowych. Oczywiście, taka 

aktywność społeczeństwa bardzo nas cieszy – przekonuje Naczelnik.  

Kierowcy otrzymali zawieszki od policjantów ruchu drogowego po 

przeprowadzonych badaniach trzeźwości, w ramach weekendowej akcji „Trzeźwa 

Gmina” i „Trzeźwy poranek”.  

- Te działania będą na pewno 

kontynuowane – zapowiada 

nadkomisarz Pietrzak - 

Oprócz roli typowo 

informacyjnej, każda 

przekazana kierowcy 

„profilaktyczna ciężarówka” 

spełnia również funkcję 

praktyczną - ładnie pachnie 

– dodaje z uśmiechem. 

mł. asp. Ewelina Szlesińska 
Zespół Komunikacji Społecznej  

Komendy Miejskiej Policji w Łomży  
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Zrozumieć zło – policjanci przeciw 
przestępstwom z nienawiści 

W dniach 2 – 4 marca w Centrum Żydowskim w Oświęcimiu miały miejsce 
warsztaty programu „Zrozumieć zło”, skierowanego do kadry zarządzającej 
Policji. Wzięli w nich udział funkcjonariusze Policji z województw 
wielkopolskiego oraz podlaskiego – z naszego garnizonu 10 osób. 
 

Program ten jest pierwszą tego typu inicjatywą w Europie, w ramach której przez 
najbliższe dwa lata policjanci z całej Polski poznawać będą historię Holokaustu, aby móc 
lepiej zwalczać przestępczość z nienawiści. Łącznie zaplanowano dziesięć zajęć dla 200 
najważniejszych policjantów z całej Polski. 
 

Problematyka poruszana na zajęciach nabiera szczególnego znaczenia w kontekście 
miejsca, w którym mają one miejsce - warsztaty odbywają się w oświęcimskim Centrum 
Żydowskim, położonym niespełna kilka kilometrów od byłego niemieckiego 
nazistowskiego obozu koncentracyjnego i zagłady Auschwitz – Birkenau. Uczestnicy, 
poza wizytą w Miejscu Pamięci Auschwitz, odwiedzają także Muzeum Żydowskie oraz 
jedyną zachowaną synagogę przedwojennego Oświęcimia – Chewra Lomdej Misznajot. 
W mieście tym przed wybuchem II wojny światowej Żydzi stanowili nawet 60% ogółu 
mieszkańców. 
 

Projekt jest realizowany dzięki wsparciu programu Obywatele dla Demokracji, 
finansowanego z Funduszy Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej oraz Konsulatu 
Generalnego USA w Krakowie oraz przy współpracy z Centrum Badań nad 
Uprzedzeniami Uniwersytetu Warszawskiego oraz Międzynarodowym Centrum 
Edukacji o Auschwitz i Holokauście w Państwowym Muzeum Auschwitz-Birkenau. 
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Krzysztof Blusiewicz, student Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży 

potrzebujący stałej rehabilitacji w związku z wypadkiem któremu uległ w 2006 roku, przyciągnął na 

halę sportową II LO w Łomży rzeszę kibiców piłki nożnej. Okazją do kibicowania był rozgrywany 

mecz w ramach IV Charytatywnego Samorządowego Turnieju Piłki Nożnej. W imprezie 

zorganizowanej przez Akademickie Forum Samorządowe działające przy PWSIiP w Łomży czynny 

udział wzięła także drużyna Komendy Miejskiej Policji w Łomży.  

W niedzielę 22 lutego bieżącego roku na hali sportowej przy II LO im. Marii Konopnickiej w Łomży 

odbył się IV Charytatywny Samorządowy Turniej Piłki Nożnej. Niezwykły był cel meczu, gdyż wszelkie 

zebrane podczas jego trwania środki zostały przeznaczone na rehabilitację sparaliżowanego studenta 

PWSIiP w Łomży. Krzysztof w wyniku wypadku samochodowego doznał niedowładu kończyn górnych 

i porażenia dolnych. Przed wypadkiem, chłopak, czynnie uprawiał sport – był piłkarzem. Obecnie 

również jest bardzo aktywny sportowo – gra w rugby na wózkach. Ludzie dobrego serca nie zawiedli. 

Krzysztof był tego dnia gwiazdą na boisku, kibicował każdej drużynie i świetnie się bawił. A grały dla 

niego drużyny z Komendy Miejskiej Policji w Łomży, Łomżyńskiego Klubu Sportowego i Przyjaciół, 

Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Piątnicy, łomżyńskiej Rady Miasta, Rady Powiatu i Samorządu 

Studenckiego PWSIiP. Każdy mecz był jedną wielką 

niespodzianką.  

KLASYFIKACJA KOŃCOWA TURNIEJU 

1 miejsce – Rada Powiatu Łomżyńskiego 
2 miejsce – Łomżyński Klub Sportowy i Przyjaciele 
3 miejsce – OSM Piątnica 
4 miejsce – Komenda Miejska Policji w Łomży 
5 miejsce – Rada Miasta Łomża 
6 miejsce – Samorząd Studencki PWSIiP w Łomży 
 

Urszula Brulińska 
Zespół Komunikacji Społecznej 

Komendy Miejskiej Policji w Łomży 



REPORTER PODLASKIEJ POLICJI 
 
 

 
 17 

4/2015 

 

Monieccy policjanci wzięli udział w mini maratonie pływackim 
zorganizowanym przez Dyrektora Pływalni, Fundację na rzecz Rozwoju Powiatu 
Monieckiego oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. Celem akcji było zebranie 
pieniędzy dla chorego na białaczkę mieszkańca Moniek. 

Na Pływalni Powiatowej w Mońkach w mini maratonie pływackim, rywalizowały ze sobą 

zespoły sztafetowe, złożone ze strażaków, uczniów, policjantów składające się z 3-8 osób. 

Sztafety płynęły przez 3 godziny, wygrała drużyna, która przepłynęła najdłuższy dystans. 

Funkcjonariusze z Moniek zajęli IV miejsce. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale 

i dyplomy. Zebrane środki przeznaczone zostaną na pomoc choremu na białaczkę 

i oczekującemu na przeszczep 30-letniemu mieszkańcowi Moniek.  

 

"Miska dla schroniska" to akcja organizowana 
przez studentów Wyższej Szkoły Agrobiznesu 
w Łomży na rzecz zwierząt przebywających 
w łomżyńskim schronisku. W zbiórkę, bardzo 
chętnie, zaangażowali się funkcjonariusze 
i pracownicy łomżyńskiej jednostki Policji. Jest to 
kolejna forma niesienia pomocy, w którą 
mundurowi z Łomży ochoczo się włączyli. 
Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Łomży, 
często angażują się w różnego rodzaju akcje 
charytatywne. 

  



REPORTER PODLASKIEJ POLICJI 
 
 

 
 18 

4/2015 

 

„Wiosna na sportowo” to propozycja 

łomżyńskich policjantów skierowana do 

uczniów szkół w Łomży i na terenie powiatu 

na spędzenie pierwszego dnia wiosny 

aktywnie, poprzez uczestnictwo w halowej 

imprezie sportowej. Tegoroczny turniej pod 

taką właśnie nazwą zorganizowany został  

20 marca 2015 roku, w przeddzień „dnia 

wagarowicza”. W tym roku, po raz pierwszy - 

młodzież walczyła o zwycięstwo  

w rozgrywanych  meczach piłki siatkowej.  

O sportowe trofea rywalizowało zatem 

5 mieszanych drużyn ze szkół gimnazjalnych, 

które zgłosiły chęć udziału w profilaktycznym 

przedsięwzięciu.  

Początki organizowanego co roku 

turnieju profilaktycznego sięgają 2012 roku. 

Wtedy to, po raz pierwszy policjanci  

z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej 

Policji w Łomży zorganizowali Halowy Turniej 

Piłki Nożnej Szkół Ponadgimnazjalnych. 

Nieodłącznym partnerem 

i współorganizatorem imprezy sportowej od 

samego początku był Miejski Ośrodek Sportu  

i Rekreacji w Łomży. Całe przedsięwzięcie 

realizowane jest także dzięki stałej współpracy 

łomżyńskich policjantów z przedstawicielami 

Urzędu Miejskiego i Starostwa Powiatowego  

w Łomży, a także Publicznego Gimnazjum nr 8, 

Szkoły Podstawowej nr 9 i Grupy Ratowniczej 

Stowarzyszenia Pomocy Rodzinom Nadzieja.  

Rozegrany wtedy turniej „halówki” 

miał swoje autorskie hasło, które wyłonione 

zostało w konkursie, spośród wielu sloganów 

sportowych, zgłoszonych przez uczniów 

łomżyńskich szkół. Prym wiodło motto: „Gdy 

w Łomży się w piłkę gra, kibicować idę Ja. Na 

trybunach ciasno, tam się bawi moje miasto”. 

Nagrodzone zostały też dwa kolejne hasła: 

„Dwunasty zawodnik tak dumnie to brzmi, 

więc wspieraj swą drużynę bez przelewu 

krwi.” I „Łomżyńscy kibice ekipa zgrana, 

kibicują swoim od samego rana.”, Dopingujący 

swoim drużynom kibice oceniani byli 

dodatkowo za kreatywność i pomysł  

w motywowaniu do gry swoich drużyn. 
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To właśnie trzy lata temu, rozgrywki  

w profilaktycznym turnieju piłkarskim, stały 

się również inauguracją realizowanej przez 

łomżyńskich policjantów kampanii społecznej 

„Łomżyńscy Kibice – Wzorowi Kibice”. 

Stworzone specjalnie do kampanii ulotki 

informujące o bezpiecznych zachowaniach 

stadionowych, policjanci pozostawiali  

w hotelach czy na stacjach paliw w Łomży oraz 

na terenie powiatu łomżyńskiego –  

w miejscach, gdzie spodziewano się 

przejazdów kibiców zmierzających na „Euro 

2012”. 

Od tamtego czasu po dziś dzień, celem 

wiosennej imprezy sportowej kierowanej do 

młodzieży szkolnej, organizowanej przez 

łomżyńskich policjantów z Wydziału 

Prewencji - stało się wdrożenie wśród jej 

odbiorców prawidłowej postawy kibica, 

propagowanie partnerskiego zachowania się 

na imprezach masowych, a także doskonalenie 

zasad i przepisów obowiązujących na 

obiektach sportowych. Wszystko to w duchu 

sportowej rywalizacji i w myśl zasady „Fair 

Play”.  

Zaproszenia do udziału w turniejach 

profilaktycznych kierowane są do zawodników 

z różnych grup wiekowych. W rozgrywkach na 

przestrzeni tych kilku lat, wzięły udział szkoły 

gimnazjalne i ponadgimnazjalne z Łomży oraz 

powiatu łomżyńskiego. Natomiast kibicować 

drużynom biorącym udział w meczach 

halowych mógł każdy, kto w tym czasie 

przyszedł do hali sportowej. 

Tegoroczny, czwarty już turniej, 

rozgrywany był w zupełnie nowej dyscyplinie 

sportu. Futsal zastąpiony został piłką 

siatkową, dzięki czemu, w rywalizacji mogły 

wziąć udział także dziewczęta. Idea 

przedsięwzięcia, jak co roku skupiła się na 

upowszechnianiu aktywnego spędzania 

wolnego czasu, jako alternatywy dla zagrożeń 

wynikających z demoralizacji dzieci  

i młodzieży. Zawody były więc doskonałą 

okazją do kształtowania nawyków właściwego 

i zgodnego z prawem zachowania. W trakcie 

trwania imprezy, jak każdego roku, 

przeprowadzone zostały konkursy z wiedzy  

o sporcie i bezpieczeństwie. Nowością były 

natomiast pokazy i stoiska profilaktyczne.  

W przerwach meczów swoje umiejętności 

zaprezentowali przedstawiciele działających  

w Łomży klubów sportowych i tanecznych. 

Ponadto, młodzież miała okazję wysłuchać 

wykładów pracowników Sanepidu o zdrowych 

i prawidłowych zasadach żywienia, a porad  

z zakresu wizażu udzielali studenci Wydziału 

Kosmetologii jednej z łomżyńskich uczelni. 

Medale i puchary zawodnikom zwycięskich 

drużyn wręczali między innymi: podinsp. Jacek 

Adamski – Komendant Miejski Policji w Łomży 

i Lech Marek Szabłowski - Wicestarosta 

Łomżyński. Honorowy patronat nad całym 

przedsięwzięciem objęli Prezydent Miasta 

Łomża oraz Starosta Łomżyński. 

mł. asp. Ewelina Szlesińska 
Zespół Komunikacji Społecznej 

Komendy Miejskiej Policji w Łomży
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Informujemy, że Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku otrzymała 
zaproszenie na następujące zawody sportowe: 

1. „XIV Indywidualne Mistrzostwa Polski Służb Mundurowych w Szachach” 
w dniach 15 – 19 kwietnia 2015 r. w Pokrzywnej w Gminie Głuchołazy. Do udziału 
w Mistrzostwach zaproszeni są m.in.: policjanci, celnicy, funkcjonariusze Straży 
Granicznej i Służby Więziennej, strażacy oraz pozostałe służby podległe 
i nadzorowane przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych. 
 

2. „XII Wisenny Bieg Przełajowy Służb Mundurowych” w dniu 22 kwietnia 2015 r. 
w Szkole Policji w Katowicach. Komunikat organizacyjny, szczegółowy regulamin 
zawodów oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie internetowej Szkoły 
Policji w Katowicach (www.katowice.szkolapolicji.gov.pl) 

 

3. Szkoła Policji w Słupsku, w dniu 29 maja 2015 r. organizuje „III Mistrzostwa Polski 
Policji w Wędkarstwie Morskim”, zawody odbywać się będą na wodach morskich 
z jednostek pływających. Drużyna składa się z dwóch osób, w zawodach może 
uczestniczyć kilka drużyn reprezentujących jednostkę policji. Opłata startowa wynosi 
290 zł od zawodnika. W związku z powyższym prosimy o zgłaszanie policjantów 
zainteresowanych udziałem w zawodach do Zespołu Doskonalenia Zawodowego 
Wydziału Kadr i Szkolenia KWP w Białymstoku do dnia 17 kwietnia 2015 r. 

 

4. „XXIV Półmaraton Mleczny Korycin – Janów - Korycin” w dniu 7 czerwca 2015 

roku Organizatorem imprezy są: Wójt Gminy Korycin, Wójt Gminy Janów, Podlaskie 

Ludowe Zespoły Sportowe w Białymstoku, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 

i Turystyki w Korycinie, Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w Janowie. Wstęp 

na imprezę jest wolny. 

 

 
 
 z dniem 01 kwietnia 2015 r. ulegają zmianie godziny otwarcia Komisariatu Policji 

w Michałowie, Wasilkowie oraz Choroszczy. Służba w niniejszych jednostkach Policji 
będzie pełniona w godzinach: 
 

6.00 – 22.00 w dni robocze 
8.00 – 16.00 w niedziele i święta 

http://www.katowice.szkolapolicji.gov.pl/
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 Pani Kamila Przychodzień – Dyrektor 
Liceum Ogólnokształcącego Centrum 
Szkół Mundurowych w Białymstoku 
podziękowała Panu sierż. szt. Adamowi 
Korzińskiemu z Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku za 
przeprowadzenie prelekcji nt. pracy 
policyjnych spottersów i agresji wśród 
młodzieży, 

 Pani Halina Hapunik – Dyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 47 im. Jana Klemensa 
Branickiego w Białymstoku 
podziękowała asp. szt. Anettcie 
Grochowskiej – Kasperowicz z Zespołu 
ds. Prewencji Kryminalnej Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Białymstoku za 
współpracę przy organizacji VIII 
Regionalnego Konkursu „Mistrz 
Origami” oraz Pani mł. asp. Edycie 
Wilczyńskiej i Panu sierż. Adamowi 
Korzińskiemu z Komendy Miejskiej 
Policji w Białymstoku za 
przeprowadzenie zajęć 

profilaktycznych z uczniami nt. 
„Odpowiedzialność prawna nieletnich 
w kontekście tolerancji i agresji 
rówieśniczej” i „Agresja wśród 
młodzieży. Odpowiedzialność 
w świetle przepisów prawa”, 

 Pani Irena Zając – Prezes Zarządu 
Fundacji Pomocy Wdowom i Sierotom 
po Poległych Policjantach 
podziękowała Pani Ewie Konończuk  
z Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji  
i Remontów Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Białymstoku za aktywne 
prowadzenie działań pomocowych na 
rzecz osieroconych rodzin, 

 Dyrekcja, nauczyciele i uczniowie 
Centrum Kształcenia Zawodowego  
w Wysokiem Mazowieckiem złożyli 
serdeczne podziękowania Pani Bożenie 
Bucińskiej z Komendy Powiatowej 
Policji w Wysokiem Mazowieckiem za 
przeprowadzenie cyklu spotkań  
z młodzieżą w ramach działań 
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profilaktycznych „Nie ufaj 
bezgranicznie”, 

 Pan Dariusz Koziej – Dyrektor Szkoły 
Podstawoej im. Janusza Korczaka  
w Kuziach podziękował Pani sierż. szt. 
Monice Bańkowskiej z Komendy 
Miejskiej Policji w Łomży za 
przeprowadzenie zajęć nt. „Bezpieczny 
Internet”, 

 Pani Mariola Lemańska – Dyrektor 
Gimnazjum w Zbójnej Podziękowała 
Pani sierż. szt. Monice Bańkowskiej  
z Komendy Miejskiej Policji w Łomży za 
przeprowadzenie prelekcji  
nt. cyberprzemocy dla uczniów 
gimnazjum, 

 Dyrekcja Gimnazjum nr 1 w Łapach 
podziękowała Pani mł. asp. Monice 
Falkowskiej z Komisariatu Policji  
w Łapach za przeprowadzenie zajęć 
profilaktycznych z uczniami  
nt. „Konsekwencje naruszania norm 
prawnych przez osoby małoletnie”, 

 Pani Joanna Broniszewska – Hyży – 
Dyrektor Przedszkola „Słoneczne”  
w Wasilkowie podziękowała Panu 
nadkom. Łukaszowi Głowackiemu  
z Komisariatu Policji w Wasilkowie za 
efektywną współpracę i pomoc  
w realizacji programu 
profilaktycznego: „Bezpieczny 
przedszkolak”, 

 Pani Barbara Borkowska – Dyrektor  
Gimnazjum im. ks. Wacława 
Rabczyńskiego w Wasilkowie 
podziękowała Panu nadkom. 
Łukaszowi Głowackiemu oraz 
pracownikom z Komisariatu Policji  
w Wasilkowie za pomoc  
i zaangażowanie w ustalaniu miejsc 
realizacji obowiązku szkolnego 
młodzieży zameldowanej w obwodzie 
gimnazjum, 

 Pan Leszek Kochanowski – Dyrektor 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 9 
w Białymstoku podziękował Pani 
podkom. Joannie Rzepniewskiej  
z Wydziału Prewencji Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Białymstoku za 
przeprowadzenie zajęć edukacyjnych 
pt. „Odpowiedzialność prawna osób 
nieletnich”, 

 Pani Danuta Wyszyńska – Dyrektor 
Zespołu Szkół w Nowych Piekutach 
podziękowała Pani sierż. szt. Paulinie 
Szablak, asp. Dariuszowi 
Wojtkowskiemu i Pani Bożenie 
Bucińskiej z Komendy Powiatowej 
Policji w Wysokiem Mazowieckiem za 
życzliwą współpracę i przekazywanie 
dzieciom wiedzy na temat 
bezpieczeństwa, 

 Pan Ryszard W. – mieszkaniec Moniek 
podziękował funkcjonariuszom 
Komendy Powiatowej Policji  
w Mońkach: mł. asp. Kamilowi Kulesza 
i sierż. szt. Pawłowi Bachlińskiemu za 
odnalezienie zgubionego portfela  
z pieniędzmi i dokumentami, 

 Pan Andrzej R. – mieszkaniec 
Białegostoku, podziękował policjantom 
z Komisariatu Policji II w Białymstoku, 
a w szczególności Panu asp. 
Sebastianowi Wiertel, za sprawnie  
i profesjonalnie przeprowadzoną akcję, 
poświęcony czas i szczególną 
życzliwość okazane w jego sprawie. 
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Zdrowych, Pogodnych Świąt Wielkanocnych 
wypełnionych nadzieją budzącej się do życia 
wiosny. 
Niech ten wyjątkowy czas będzie pełen 

ciepłych i spokojnych chwil, spędzonych 

wśród najbliższych. 

 

Wszystkiego dobrego życzy Zespół 

Redakcyjny RPP! 

 

 

 
 

Wydawca: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku 

 

Redakcja: Wydział Komunikacji Społecznej Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku 

           tel. 85 670 32 20, e – mail: naczelnik.wks.kwp@bk.policja.gov.pl 

 

Zespół Redakcyjny: 

Urszula Tworkowska, specjalista Wydziału Komunikacji Społecznej KWP w Białymstoku, 

 tel. 85 670 32 73, e – mail: urszula.tworkowska@bk.policja.gov.pl  

Ewa Cichoń,  specjalista Wydziału Komunikacji Społecznej KWP w Białymstoku, 

 tel. 85 670 32 88, e – mail: ewa.cichon@bk.policja.gov.pl  

 

 

Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania, zmiany tytułów i opracowania redakcyjnego tekstów 
przyjętych do opublikowania na łamach miesięcznika. 
 
Przedruki z „Reportera Podlaskiej Policji” tylko za zgodą Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku. 

 

REPORTER PODLASKIEJ POLICJI 

mailto:naczelnik.wks.kwp@bk.policja.gov.pl
mailto:urszula.tworkowska@bk.policja.gov.pl
mailto:ewa.cichon@bk.policja.gov.pl

